
AGURK
ARTISJOKK
ASPARGES

AUBERGINE
BLADBETE
BLOMKÅL
BROKKOLI

BØNNER
CHILI

ERTER
GRESSKAR
GRØNNKÅL

GULROT
KINAKÅL

KNUTEKÅL
KÅL -HVIT

KÅLROT
LØK

MAIS
MELON

NEPE
PAPRIKA

PASTINAKK
PERSILLEROT

PURRELØK
REDDIKER
ROSENKÅL
RØDBETE

RØDKÅL
SALAT TYPER ISBERG OG PLUKKSALAT

SALAT TYPE RUCCULA
SALAT MIX TYPER

SELLERIROT
SKORSONNEROT

SPINAT
SQUASH

STANGSELLERI
TOMAT

12
12
10
20
5
5
10
12
15
5
15
10
5
10
5
5
5
5
18
16
4
15
5
8
5
5
5
5
5
5
5
8
8
5
5
16
12
14

8-15

22-32
18-20
20-29
25-30
15-30
15-25
15-25
15-30
24-32
10-25
20-24
15-20
15-25
15-20
15-25
15-25
17-28
15-22
20-30
20-30
15-30
24-32
10-20
14-24
15-25
15-20
15-25
20-30
15-25
10-18
15-25
10-18
18-25
14-24
5-15
21-29
22-28
22-27

18-25

40
30
35
32
35
35
35
35
40
30
40
35
35
35
35
35
40
35
40
40
40
40
35
32
30
35
35
35
35
22
30
22
30
32
30
40
35
35

30

5-8
7-9

10-12
5-7
5-7
5-10
6-8
7-9
7-8

10-12
7-10
6-8

10-12
6-8
5-10
6-9
4-8

15-18
7-9
3-4
4-7
7-8

6 TIL 8
12-18
8-12
6-8
6-8

10-12
6-8
7-9
8-11
7-9

15-20
7-12
5-6
7-14
6-8
4-10

4-7

BASILIKUM
DILL

GRESSLØK
KJØRVEL

KORIANDER
LØPSTIKKE

MERIAN
MYNTE

OREGANO
PERSILLE -BLAD
PERSILLE -KRUS

RAMSLØK
ROSMARIN

SALVIE
SITRONMELISSE

TIMIAN

SOMMERBLOMSTER - FRØ
STAUDER -FRØ FLERÅRIGE*

VÅRBLOMSTRENDE LØK
SOMMERBLOMSTRENDE LØK

JUL/VINTERBLOMSTRENDE LØK

JANUAR FEBRUAR MARS APRIL MAI JUNI

MÅNED FOR FORKULTIVERING SÅING, PLANTING OG    HØSTING

SÅDYBDE ALLE FRØ OG BLOMSTERLØK. Frø: 3 ganger frøets størrelse ved forkultivering innendørs og 4-5 ganger frøets størrelse hvis det sås utendørs på friland. 
De alle minste kan bare drysses på toppen med et veldig tynt lag vermiculite eller et tynt dryss av såjord over. Blomsterløk: 3 ganger blomsterløkens høyde.

SPIRETEMPERATUR °C

KRYDDERURTER

BLOMSTER

SPIRETID
JULI AUGUST SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DESEMBER MIN OPTIMAL MAKS ANTALL DØGN

HØST INN BLOMSTER - BLOMSTRING OPPBEVAR KALDT ETTER TØRKING

FORKULTIVER - SÅ INNE SÅ/PLANT UTE SÅ/PLANT UTE OG HØST INN

SÅ ENKELT SÅR DU DE FLESTE FRØ
1. Ha såjord i potter/plugger og vann godt.
2. Så frøene 3 ganger så dypt som frøets størrelse (4-5 hvis ute). 
3. Dekk over med lys plast eller minidrivhuslokk.
4. Sett varmt 20-25 0C, gjerne badegulv. Dekk med duk hvis du sår ute.
5. Vent men følg med om det spirer, pass på at det er fuktig.
6. Når spirene kommer tas plast/lokk av og spirene gis plantelys.
7. Når spirer har fått 2 par blader, kan de prikles/deles og gi mer plass hvis de står tett.  
    Eller du kan ta bort de svakeste og gi rom for de beste.
8. Plant over i potter med mer næringsrik jord og vann godt.
9. Pott om i større potter eller ut når røtter vokser i ring i bunn av potte.   

*Merk! Noen arter trenger lys for å spire, bl.a. flere urter. Noen flerårige arter trenger å 
stratifiseres for å spire. Dvs. at man etterligner deres naturlige syklus i naturen. Så frøene 
i jord og gi de en kuldeperiode på 3-4 uker i kjøl/frys for så å sette de varmt. Noen må 
dobbeltstratifiseres, dvs. at de før kuldeperiode får en 3-4 ukers periode i romtemperatur. 
Da etterligner man syklus til arter som slipper frø om sommeren i naturen og spirer på 
våren etter en vinter.

SÅ ENKELT SÅR DU DE FLESTE BLOMSTERLØK
1. Løs opp jord og lag et hull med spade eller en løkplanter. 
2. Plant løken med den spisse enden opp i hullet. 
3. Fyll hullet med jord og vann godt.
 
Husk!
-alltid drenering hvis du planter i potter.
-plant gjerne i flere lag i potter med de som blomstrer først øverst.
-plant alltid løk med en gang men må du lagre de lagre mørkt, tørt og kjølig.
-ved planting i potter og mye regn høst, sett potter under tak.


